tegra et illibata servenlur eorum, pro quorum gu-

bernatione et susteniatione concessa sunt, usibus

omnimodis profutura, salva sedis apostolicae auclo-

ritate, prsefati archiepiscopi canonica justitia, et

D ecclesiseSancti Joannis debita reverenlia.

Si qua igitur in futurum ecclesiastica, etc.

Ego Alexander catholicae ecclesise episcopus

Ego Hubaldus Ostiensis episcopus.

Ego Petrus cardinalis ecclesise Sanctse Susannse.

Ego Petrus cardinalis ecclesiae Sanctae Rufinae

sedis.

Ego Vivianus presb. cardinalis Ecclesise Sancti

Stephani in Coeliomonte.

Ego Centhius presb. card. Ecclesiae S. Caeciliae.

Ego Hugo presb. card. S. Clemenlis.

Ego Harduinus presbyt. cardinalis ecclesiaeS Cru-

cis in Hierusalem.

jfEgo Matlhaeuspresb. cardinalis ececlesise SanctS

Marcelli.
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Ego Labcrans presbyter cardinalis Sanctse Marise

Traiisliberim, ecelesiae Calixti.

Ego Jacinthus Sanclae Mariaein Cosmedin.

Ego Rainerius diaconus cardinalis Sancli Georgii
ad Veluni aureum.

Ego Gratianus.Sanctoruni Cosmseel Damiani dia-

conus jeardinalis.

Ego Joannes diac. cardinalis S. Angeli.

Ego Rainerius diacon. card. S. Adriani.

Ego Mallhaeus S. Marise Novse diacon. cardi-

nalis.
Datum Tusculani per manum Alberti, Sanctse Ro-

manae Ecclesise presbyleri cardinalis et cancellarii,
sexto Idus Martii, indictione decinia, lncarnalionis

Dominicse anno millesimo cenlesimo octogesimo,

pontificatus vero domni Alexandri papse III, anno

vicesimo.
MDX.

Privhegium pro monasterio Casinensi.

(Tusculani,Mart.25.)
[D.TOSTI,Storia della badia Casin., II, 206.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, diie-

ctis filiis P. abbati et corivenlui Casinensi, salutem

et apostolicam benedictionem.

Cum monaslerium Casiuense, in quo divinis eslis

obsequiis dediti, specialis charitatis brachiis ample-
ctamur, et ad ejus commodum velimus, sicut debe-

inus, semper altenlius inlendere, de ipsius vobis

profeclibus non immerilo congaudenms, et ad con-

servandum quod est pro ejus bono ralionabili consi- .

deralione stalutum, soilicitam volumus operani ad-

hibere. Inde est ulique quod si quando postulatis a

nobis, quaead commodum universilalis veslraeper-
tineanl, petilionibus veslris tanto facilius favorem

apostolicum impertimur, quanto praescriptum mo-

nasterium specialius ad provisionem noslram re-

spicit et lutelain. Sane cum clausirales fralres

ipsius monaslerii in veslimentis defectum aliquando
sustinerent, bouae memoriae Gentilis de Palearia,